令和　　　年　　　月　　　日
熱海市長　　あて

住　　　　所
見積者　　　　名称及称号

代表者氏名 印

下記のとおり規格等を確認し、適正な価格で見積もりました。

（※　下記様式を使用して見積を行ってください。）

納期限：令和２年１２月２５日（金） 納品場所：初島小学校・多賀小学校

電話：０５５７－８６－６５６５

教材備品仕様書〔見積番号・総（物）見積第　168　号〕

メーカー名

（カタログ）

1 初島小
CFパネル　透明タイ

プ
サンテック CF-Z0919CL

幅900×奥行40×高
さ1,869㎜（組み立て

不要）
同等品不可 市内 4

2 初島小

CFパネル　両側安定
脚　フラットスチールタ

イプ
サンテック CF-FLW

幅38×奥行450㎜
（組み立て不要）

同等品不可 市内 8

3 初島小
CFパネル　コーナー
ポスト　高さ1,869㎜用

サンテック CF-CP19
幅40×奥行40×高
さ1,869㎜（組み立て

不要）
同等品不可 市内 1

4 多賀小
透明アクリルパー

テーション
サインキングダム  tap-600 W600×H450㎜ 同等品不可 市内 16

5 多賀小
アクリルパーテー

ション
NASHIJP

40×30CM、透明樹
脂板、窓有り

同等品不可 市内 25

※「No.1～3」及び「No.4～5」については、合計金額を記入すること。

指定 営業所 数量
金額（税込）
　　　　（円）

見積書（兼仕様書）

ＮＯ. 学校名 品　　　名 型　　番

担当：熱海市教育委員会学校教育課　中井

規　　　格